
  
  

 
Dům dětí a mládeže Orlová, příspěvková organizace 
Masarykova třída 958, 735 14  Orlová – Lutyně; www.ddmorlova.cz; datová schránka: 2ht3bep 
tel.: 596 511 888, 771 277 545 
IČ: 751 22 073 

 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU  
ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

 
 
Název kroužku ....................................................................................................... v.s. ........................................  
 

Základní údaje účastníka 
 
Jméno a příjmení:  ................................................................................................................................................  

Datum narození:  ...................................................  Rodné číslo: ..........................................................................  

Zdravotní pojišťovna: ......................  Státní občanství:  ........................  Tel. účastníka:........................................  

Trvalé bydliště: .....................................................................................................................................................  

Škola:     nenavštěvuje    MŠ     ZŠ    SŠ    VŠ název: .......................................................................  

Dítě (do 15 let) může po skončení kroužku odcházet:                samostatně                v doprovodu 

Upozornění na zdravotní stav, způsobilost, postižení, omezení apod.: ...............................................................  

 ..............................................................................................................................................................................  
 

Údaje zákonných zástupců 
 
Jméno a příjmení:  .............................................................................  Telefon: ....................................................  

Trvalé bydliště (je-li odlišné od účastníka) ...........................................................................................................  
 
 

Jméno a příjmení:  .............................................................................  Telefon: ....................................................  

Trvalé bydliště (je-li odlišné od účastníka) ...........................................................................................................  
 

Kontaktní údaje 
 
e-mail:  .............................................................................  Telefon:  .....................................................................  
 

Prohlášení zákonných zástupců 
 
Odevzdáním přihlášky a úhradou zápisného se mé dítě stává členem ZÚ pro daný školní rok.  
Školní rok je rozdělen do dvou pololetí (září – leden a únor – červen), kdy každé z nich je placeno zvlášť.  
O důležitých organizačních změnách budu informován e-mailem, případně SMS.  
Úplata za pololetí je splatná nejpozději na 2. schůzce ZÚ (tzn. 1. lekce je brána jako ukázková, ZDARMA). 
Bez odevzdání přihlášky a úhrady zápisného nelze kroužek navštěvovat. 
V případě ukončení docházky do ZÚ je nutné dítě písemně odhlásit. 
Zápisné se NEVRACÍ, s výjimkou vážných zdravotních důvodů, které je nutné doložit písemně. 
Seznámil jsem se s Vnitřním řádem DDM Orlová, který je k dispozici na recepci a na www.ddmorlova.cz 
Účastník není úrazově pojištěn. DDM má sjednané pouze pojištění „odpovědnost za škodu“  
Veškerá uvedená data jsou vyžadována na základě zákona č. 561/2004 Sb., Školský zákon 
 
 
 
V  ...................................  dne: ..................................  Podpis: .................................................  



Souhlas se zpracováním osobních údajů formou pořízení fotografické, audio nebo 
video dokumentace (dále jen „Souhlas“) 

udělený ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
organizaci: 

 

Název: Dům dětí a mládeže Orlová, příspěvková organizace 
Sídlo: Masarykova 958, 735 14 Orlová-Lutyně 
IČ: 751 220 73 

 
Já, níže podepsaný(á) 

Jméno a příjmení:                             

Rok narození: …        

Trvalé bydliště: …      
 

jakožto zákonný zástupce níže uvedeného nezletilého (dále jen „syn / dcera“) souhlasím s pořízením fotografické, 
audio nebo video dokumentace a zpracováním osobních údajů na ní uvedených: 

Jméno a příjmení:  

Rok narození: 

Trvalé bydliště:  
 

Zpracovávané položky - fotografie, video záznam 

Tento projev vůle je platný pouze v případě, že osobní údaje mého syna / dcery budou zpracovávány pouze v rozsahu 
nezbytném pro dosažení účelu zpracování uvedeného v tomto souhlasném prohlášení a v souladu s příslušnou legislativou 
v platném znění. 

Souhlas je poskytnut za účelem: 

Veřejná propagace činnosti DDM při organizaci zájmového vzdělávání /publikace na internetových stránkách, facebooku DDM 
Orlová a v souvisejících FC, v tištěných materiálech/. 

                                                            
Souhlasím se zpracováním osobních údajů mého syna / dcery organizací po dobu: 

Po dobu prezentace činnosti DDM, i v době veřejných akcí a výstav. Dále pak do doby vyúčtování projektů a archivace.    

Souhlasím se zpřístupněním osobních údajů mého syna / dcery organizací za podmínek: 

Organizace je oprávněna použít osobní údaje mého syna / dcery pouze v souladu s výše uvedeným účelem a po výše 
uvedenou dobu, nebo pro legitimní potřebu státních kontrolních orgánů a orgánů činných v trestním řízení. 

Organizace je dále oprávněna poskytnout osobní údaje mého syna / dcery pouze subjektům spolupracujícím se organizací na 
dosažení primárního účelu, pro který je udělen tento souhlas. S takovými subjekty se organizace zavazuje uzavřít smlouvu 
obsahující stejné podmínky pro zpracování osobních údajů mého syna / dcery. 

 

Zpracování bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů a s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Byl/a jsem poučen/a o tom, že poskytnutí údajů je dobrovolné. Dále jsem byl/a v souladu s příslušnou legislativou poučen/a: 

 o svém právu tento souhlas odvolat a to i bez udání důvodu, 

 o svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu, 

 o svém právu na vymazání těchto údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu s ochranou definovanou příslušnou 
legislativou nebo v rozporu s tímto souhlasem, nebo byl souhlas odvolán. 

Byl/a jsem také poučen/a o tom, že tato svá práva mohu uplatnit doručením žádosti na adresu: 

Dům dětí a mládeže Orlová, příspěvková organizace, Masarykova 958, 735 14 Orlová-Lutyně 

Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas vydán, pokud tohoto účelu nelze 
dosáhnout jinak. 

 

 

V ............................ dne ....................                                Podpis /zákonného zástupce/: ............................................................ 

                                                                                                                                                   jméno a příjmení 


